

Dansk Vandteknologi A/S
Navervænget 2, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 31 22 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

Morten Gissemann Grejsler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vandteknologi A/S Navervænget 2 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 31 22 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Ancher Madsen Michael Høeg Guldbrøn Morten Gissemann Grejsler
Direktion	Per Hedeager Bruun
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	HB Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af varer og tjenesteydelser i forbindelse med teknisk vandbehandling og andre fagområder, hvor dette vil være muligt og lønsomt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.004.330 mod 697.104 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffe begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.832.814	4.243.831
1 Personaleomkostninger	-2.735.415	-2.819.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.262	-377.285
Driftsresultat	3.909.137	1.047.087
Andre finansielle indtægter	32.616	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.329	-184.717
Resultat før skat	3.853.424	862.370
Skat af årets resultat	-849.094	-165.266
Årets resultat	3.004.330	697.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	297.104
Disponeret fra overført resultat	-495.670	0
Disponeret i alt	3.004.330	697.104

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.513	265.510
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.513</u>	<u>265.510</u>
4	Deposita	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>485.513</u>	<u>415.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	596.500	532.000
	Varebeholdninger i alt	<u>596.500</u>	<u>532.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.872	4.841.710
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.346.529	4.893.277
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.906	63.734
	Andre tilgodehavender	339.569	0
	Periodeafgrænsningsposter	65.296	59.878
	Tilgodehavender i alt	<u>6.932.172</u>	<u>9.858.599</u>
	Likvide beholdninger	807.234	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.335.906</u>	<u>10.390.599</u>
	Aktiver i alt	<u>8.821.419</u>	<u>10.806.109</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.310.758	1.806.428
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>5.310.758</u>	<u>2.706.428</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.478.000	569.000
	Andre hensatte forpligtelser	630.896	694.470
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.108.896</u>	<u>1.263.470</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.578.622
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.454	652.859
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.124.500
	Anden gæld	529.311	2.480.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.401.765</u>	<u>6.836.211</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.401.765</u>	<u>6.836.211</u>
	Passiver i alt	<u>8.821.419</u>	<u>10.806.109</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.379.825	2.459.545
Pensioner	333.339	335.468
Andre omkostninger til social sikring	22.251	24.446
	<u>2.735.415</u>	<u>2.819.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.099	129.907
Andre finansielle omkostninger	28.230	54.810
	<u>88.329</u>	<u>184.717</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	2.871.922	2.972.902
Tilgang i årets løb	258.265	0
Afgang i årets løb	-203.633	-100.980
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.926.554</u>	<u>2.871.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.606.412	-2.330.107
Årets af-/nedskrivninger	-188.262	-377.285
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	203.633	100.980
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-2.591.041</u>	<u>-2.606.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>335.513</u>	<u>265.510</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	50.602.566	56.838.748
Aconto faktureringer	<u>-45.256.037</u>	<u>-51.945.471</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>5.346.529</u>	<u>4.893.277</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	1.806.428	1.509.324
Årets overførte overskud	<u>-495.670</u>	<u>297.104</u>
	<u>1.310.758</u>	<u>1.806.428</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2023	400.000	400.000
Udbetalt udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>3.500.000</u>	<u>400.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. med pant i alt mellemværende.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er stillet arbejds- og bankgarantier overfor kunder på i alt t.kr. 6.971		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på t.kr. 390		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 28311869, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.